
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
         
                                                                                                                  

Edital N.º 121/2013-CPV, publicado em 21/10/13. 

 
 

Edital N.º 121/2013-CPV                                                                       Boa Vista-RR, 21 de outubro de 2013.  
 
 

 
 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À 

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS 

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 

VESTIBULAR 2014. 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 068/2013-CPV - Consolidado de 12 de julho de 2013, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar o resultado dos recursos à homologação preliminar de candidatos inscritos no 

processo Seletivo Vestibular 2014 conforme quadro abaixo: 

 

Ordem  Inscrição Situação  

1 42751 DEFERIDO 

2 65698 INDEFERIDO 

3 87075 INDEFERIDO 

4 84547 DEFERIDO 

5 59535 INDEFERIDO 

6 15256 INDEFERIDO 

7 88395 INDEFERIDO 

8 83465 INDEFERIDO 

9 90002 DEFERIDO 

10 2725 INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

 

 
José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 
 
 

 


